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Kanavalahden vierasvenesatama on kunnan vilkkain satama. 
Venepaikkoja satamassa on yli 100, joiden lisäksi paikkoja on myös 
soutuveneille. Paikallinen yritys palvelee ympäri vuoden ja houkuttelee 
veneilijöiden lisäksi ryhmämatkailijoita, moottoripyöräilijöitä, 
lounasasiakkaita, pyöräilijöitä sekä kokousasiakkaita. Asiakkaita käy 
yrityksen arvion mukaan yli 100 000 vuodessa. 
 
Satama-alueelta puuttuu näyttävä maamerkki, joka toimisi matkailijoiden 
kuvauskohteena, alueella liikkuvien hetkellisenä istumapaikkana ja 
ilmentäisi kunnan imagoa vesistökuntana. 
 
Kunnan nykyisessä strategiassa yhdeksi kunnan menestysteemaksi on 
mainittu matkailun kehittäminen erityisesti vesistöjä hyödyntäen. 
Kärkihankkeisiin strategiassa on puolestaan nostettu Vanhan Vääksyn, 
kanava-alueen ja kunnan satama-alueiden pitkäjänteinen kehittäminen. 
 
Elinvoimapalvelut on valmistellut alueellisen puurakentamisen 
ammattilaisen kanssa näyttävää maamerkkiä, joka olisi kunnan kestävän 
kehityksen periaatteiden mukainen, kohottaisi satama-alueen ilmettä ja 
toimisi samalla istuinpaikkana. Kokonaisuuteen istutettaisiin kunnalla 
hallussa oleva keula-ankkuri, joka symboloi satamatoimintoja. 
 
Maamerkin sijoittamisessa on tarkasteltu mm. seuraavia asioita: 
 maanomistajuus 
 ympärivuotisuus 
 saavutettavuus 
 rakennettavuus 
 näkyvyys 
 kävijämäärät 
 palvelutarjonta 
 yrittäjän kanta 
 parkkialueet 
 
Ensisijaiseksi sijainniksi on haarukoitu Kanavalahden vierasvenesataman 
näkyvin paikka satama-altaan edessä. Muita tarkasteltuja sijainteja ovat 
Päijänteen puolisen Vääksyn kanavan länsipuolen kärki ja Päijänteen 
puolinen kanavan laita parkkialueen vieressä. 

 
 
Valmistelija Kehittämispäällikkö Isa Maunula 

puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Kehittämispäällikkö Maunula Isa 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto merkitsee valmistelutilanteen tiedoksi. 

 



Päätös Elinvoimajaosto merkitsi valmistelutilanteen tiedoksi.  
Elinvoimajaoston enemmistön kanta maamerkin sijainniksi oli 
Kanavalahden satama-altaan edusta. 


